
本 社  ：〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町 1-5-9 

TEL：03-3866-3210(代) FAX：03-3866-3060 

大阪営業所：〒541-0046 大阪府大阪市中央区平野町 1-7-14平野町グランドビル 6F 東 

TEL：06-6205-5070 FAX：06-6125-5111 

工 場  ：〒193-0835 東京都八王子市千人町 3-16-2 

TEL：042-664-3232(代) FAX：042-664-3276 

  

2024年 10月 吉日 

 

昭和測器株式会社 

代表取締役 鵜飼健治 

お客様各位 

 

弊社製品一部の価格改定に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨年にも製品一部の価格改定をお知らせいたしましたところですが、昨今の電

気代等の光熱費の高騰、そして、電子部品原価高騰に為替の影響も加わり、弊社

製品の各種部材に関して更なる値上げがありました。また使用部品の製造中止に

伴う製品見直しによるコストアップも多発しております。 

このようなことから、誠に不本意ではございますが価格改定をさせていただくこ

ととなりました。新価格については改定率が製品により異なるため弊社営業担当

者までお問合せください。 

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる製品作りに邁進する所存でありま

す。何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

価格改定の実施時期 

2024年 11月 1日受注分より 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


